450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

   На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.)  зачислить на 1 курс обучения в Белорецком филиале на базе основного общего образования по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ»  за счет средств Республиканского бюджета следующих абитуриентов:

Бурангулов Ильшат Фаритович
Васильев Кирилл Михайлович
Висковатых Никита Алексеевич
Галин Чингиз Наилевич
Ганиев Роман Флюрович
Гизатуллин Артур Ханифович
Данилин Руслан Фанисович
Ермилов Максим Валерьевич
Ермилов Никита Валерьевич
Зиманов Илья Михайлович
Исакин Алексей Юрьевич
Каримов Роман Ирикович
Карпов Дмитрий Игоревич
Костенков Данил Александрович
Мустафин Тимур Ирикович
Пучкин Николай Серегеевич
Сагитов Данил Флюрович
Свиридов Михаил Викторович
Сударчиков Иван Анатольевич
ФайзуллинГалинурАльфирович
Хизбуллин Вадим Витальевич
Хлыстов Алекснадр Валерьевич
Царегоровцев Дмитрий Сергеевич
Шабаев Руслан Ринатович
Шакиров Ильяс Ринатович
Директор                                                               Б.В.Биктимиров

Ответственный секретарь

приемной комиссии

                             Н.А.Уразметова